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2a.Etapa Copa Lupinetti Motovelocidade
Escola/Iniciante 1000cc Autédromo Ayrton Senna 3,055 km ..;.;.

20 Treino Classificatério - Escola 1000 27/04/2019 14:44 . . . .
Qualifying (10:00 Time) started at 14:42:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:40.929 +9.700 14:44:02.991
(11) THIAGO GODOY 2 1:35.354 +4.125 14:45:38.345
1 1:36.501 +12.107 14:44:08.049 3 1:33.055 +1.826 14:47:11.400
2 1:27.543 +3.149 14:45:35.592 4 1:31.488 +0.259 14:48:42.888
3 1:26.202 +1.808 14:47:01.794 5 1:32.521 +1.292 14:50:15.409
4 1:25.241 +0.847 14:48:27.035 6 1:31.229 14:51:46.638
5 1:24.885 +0.491 14:49:51.920
6 1:24.394 14:51:16.314 (98) LUIZA. DA VEIGA
1 1:38.213 +5.815 14:45:47.059
(79) OSWALDO BARRECO 2 1:32.398 14:47:19.457
1 1:41.340 +15.842 14:44:16.866 3 1:33.518 +1.120 14:48:52.975
2 1:30.307 +4.809 14:45:47.173 4 1:33.070 +0.672 14:50:26.045
3 1:30.048 +4.550 14:47:17.221 5 1:32.550 +0.152 14:51:58.595
4 1:25.498 14:48:42.719 6 1:33.944 +1.546 14:53:32.539
5 1:26.172 +0.674 14:50:08.891
(29) LUIZ ARTHUR
1 1:43.450 +15.712 14:45:34.057
2 1:32.883 +5.145 14:47:06.940
3 1:28.895 +1.157 14:48:35.835
4 1:27.836 +0.098 14:50:03.671
5 1:27.738 14:51:31.409
(78) ANDERSON RICARDO BRITAS
1 1:34.874 +7.035 14:44:02.262
2 1:29.535 +1.696 14:45:31.797
3 1:28.379 +0.540 14:47:00.176
4 1:27.839 14:48:28.015
5 1:27.948 +0.109 14:49:55.963
6 1:27.906 +0.067 14:51:23.869
(36) RICARDO CESAR
1 1:39.238 +10.676 14:44:25.658
2 1:29.612 +1.050 14:45:55.270
3 1:31.984 +3.422 14:47:27.254
4 1:30.577 +2.015 14:48:57.831
5 1:29.581 +1.019 14:50:27.412
6 1:30.847 +2.285 14:51:58.259
7 1:28.562 14:53:26.821
(399) ADRIANO SANTOS
1 1:34.816 +6.119 14:44:32.107
2 1:30.246 +1.549 14:46:02.353
3 1:30.019 +1.322 14:47:32.372
4 1:28.979 +0.282 14:49:01.351
5 1:28.933 +0.236 14:50:30.284
6 1:28.697 14:51:58.981
7 1:28.793 +0.096 14:53:27.774
(23) SANDRO SANTANA
1 1:39.262 +9.882 14:44:41.992
2 1:30.337 +0.957 14:46:12.329
3 1:29.941 +0.561 14:47:42.270
4 1:29.427 +0.047 14:49:11.697
5 1:29.420 +0.040 14:50:41.117
6 1:29.380 14:52:10.497
7 1:30.612 +1.232 14:53:41.109
(81) BINHO 81
1 1:48.046 +18.566 14:47:26.983
2 1:30.208 +0.728 14:48:57.191
3 1:29.615 +0.135 14:50:26.806
4 1:30.069 +0.589 14:51:56.875
5 1:29.480 14:53:26.355
(59) RICARDO L. OLIVEIRA
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